AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E CREDENCIAMENTO DE Nº 

2025061601-CRED  

FAVORECIDO..............: SCM SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 35.813.563/0001-83 

VALOR...........................: R$ 1.337.900,00 (um milhão trezentos e trinta e sete mil e novecentos reais) 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: Processo de Credenciamento Nº 2025061601-CRED, Art. 74, IV da Lei nº 

14.133 de 01/04/2021. 

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE...: emitida pelo Agente de Contratação e ratificada pela Sra. Suellen 

Cavalcante de Sousa Vale, na qualidade de ordenadora de despesas.